venissent. Habuerunt em̄ fidem de eius huma-
nitate cū dixerunt. vbi est qui natus est: ⁊ de eius
regali dignitate cū dixerunt: rex iudeoz: ⁊ de ei⁹
deitate. cū dixerunt venimus adorare eū. Terciam
scz intellectualē. que ē angel⁹ viderūt in som-
no. qm̄ ꝓ angeluz sunt admoniti ne redirēt ad he-
rodē. h; h̄m quandā glosā nō angel⁹. sed ip̄e dñs
eos admonuit. Quartā scz rōnalem que fuit be-
ata virgo viderūt in diuersorio. Quintā scz su-
ꝓsubstantialē q̄ fuit xpc viderūt in ꝓsepio. et de
hac duplici dicit. Intrares domū inuenerūt pu-
erū cū maria matre eius. Quelibet aut istaz di-
cit̄ stella. De prima ꝓsal. lunam ⁊ stellas que tu
fundasti. De sc̄da eccl. xliij. Species celi. id est.
celestis hoīs gloria stellarū. id est virtutum. De
tercia baruth. iij. Stelle aut dederunt lumen in
custodijs suis. et letate sūt. De quarta. Aue
maris stella. De quinta Apocalip̄is vltio Ego
sum radix et genus dauid. stella splendida ⁊ ma-
tutia. ꝓpter visionē ꝓiē et secunde stelle ma-
gi gauisi sūt. ꝓpter visionem tercie stelle
gauisi sūt gaudio. ꝓpter visionē quarte gaui-
si sūt gaudio magno. ꝓpter visionē quite gauisi
sūt gaudio magno valde. Vel sicut dicit̄ glosa.
Ille gaudet gaudio qd de deo gaudet: qd ē verum
gaudium. ⁊ addit magno. quia eo nihil est mai⁹.
et valde: quia de magno potest alius plus. alius
minus gaudere. Vel ꝓ horum verborum ex-
aggregationem voluit ostendere euangelista. qd
homines plus gaudent de rebus ꝓditis et ite-
rum inuentis. q̄ de semp̄ possessis. Cūq; do-
munculam intrassent. ⁊ ꝓuerꝓ cum m̄re inuenis-
sunt: flexis genubus singuli hec munera obtule-
rūt scz aurū th⁹ ⁊ mirā. Hoc exclamat aug. di-
cens. O stupēda infātia cui et astra h̄dunt. cui-
us est ille magnitudis ⁊ sup̄ne gl̄ie. ad e⁹ ꝓānos
⁊ angeli excubant: ⁊ sidera obsecundant. ⁊ reges
trepidant. ⁊ sectatores sapie geniculāt: O b̄m
tuguriū. O sedes dei secunda ꝓst celā. vbi non
lucerna lucet. sed stella. O celeste palacium. in q̄
habitat non rex gemmatus sed deus incorpora-
tus. Cui erant ꝓio mollibus thoris dura ꝓre-
sepia. ꝓio laquearibus aureis fumigata culmi-
num tecta. sed syderis obsequio decorata. Stu-
peo cum video pannos et intueor celos. Estuo
cum aspicio in ꝓsepio mendicuz. et super astra
ꝓreclarum. Item Bernardus. Quid facitis o
magi quid facitis: Lactantem puerum adora-
tis in tugurio vili: in vilibus pannis. ergo ne de-
us est iste: Quid facitis qd aurum offertis: ergo
rex est iste: Et vbi aula regia: vbi thronus: vbi
cunie regalis frequentia: Quid quid aula est stabu-
lū. thron⁹ ꝓsepiū. cunie frequentia ioseph ⁊ ma-
ria. Isti insipientes facti sūt vt fierent sapiētēs